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Cet émetteur-récepteur SFP Alcatel-Lucent 1AB373120002 fournit un débit 1000Base-CWDM jusqu'à 150 km sur fibre

monomode (SMF) à une longueur d'onde de 1510 nm à l'aide d'un connecteur LC. Il est construit selon les normes MSA

et est sérialisé de manière unique et testé pour le trafic de données et les applications afin de garantir qu'ils

s'intégreront de manière transparente dans votre réseau. Il est conçu pour respecter ou dépasser les spécifications de

la conformité MSA, ainsi que pour se conformer aux normes MSA (Multi-Source Agreement) afin d'assurer une

intégration réseau transparente. Cet émetteur-récepteur est conforme à la loi sur les accords commerciaux (TAA). 

Caractéristiques

Fabricant : Alcatel-Lucent

Numéro de pièce : 1AB373120002

Facteur de forme : SFP

Débit du signal (Mbit/s) : 155,52

Distance cible : 150 km (93,2 mi.)

Plage de longueur d'onde de fonctionnement (nm) : 1550 nm

Puissance optique lancée (dBm) : 0,5 à 5

Sensibilité du récepteur (dBm): ≤ -41

Surcharge du récepteur (dBm) : -10

Température de fonctionnement : 0°C à 70°C

Température de stockage : -40°C à 85°C
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